
Consultas Realizadas 

Licitación 433479 - Servicio de Impresion de
Calcomanias

Consulta 1 - CONSULTA

Consulta 2 - CONSULTA

Consulta Fecha de Consulta 24-07-2023

Consultamos para el ítem 1. La parte que dice ..temperaturas hasta 60°C..
Solicitamos a la Convocante que la temperatura a verificar sea hasta 45 °C, ya que es un criterio razonable y acorde al tipo
de producto requerido.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-07-2023

Se mantiene la temperatura a 60 °C
favor adecuarse a lo estipulado en las EETT del PBC

Consulta Fecha de Consulta 24-07-2023

Consultamos para el ítem 2: La parte que dice: temperaturas hasta 60°C.
Solicitamos a la Convocante que la temperatura a verificar sea hasta 45 °C, ya que es un criterio razonable y acorde al tipo
de producto requerido.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-07-2023

Se mantiene la temperatura a 60 °C
favor adecuarse a lo estipulado en las EETT del PBC
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